БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДӘҮЛӘТ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
453624, ДӘҮЛӘТ ауылы, Кусямыш урамы, 27
тел. (34772) 2-3530

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАВЛЕТОВСКИЙ

 СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
453624, с.Давлетово, ул. Кусямышево, 27
тел. (34772)2-3530

РЕШЕНИЕ

23. 04. 2015 г.

                                    №219
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Давлетовский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом ___ статьи ____ Устава сельского поселения Давлетовский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Давлетовский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан) Совет решил:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Давлетовский  сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных по адресам: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с.Давлетово, ул. Кусямышево,д.27 не позднее 28.04.2015г.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

________________
И.А.Альтяпов
Приложение №1

к решению Совета сельского поселения Альмухаметовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район

№ 219 от «23» апреля 2015 года

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета сельского поселения Давлетовский сельсовет

Сельское поселение Давлетовский сельсовет

Количество округов – 10

Количество избирателей – 1406

Средняя норма представительства – 141 человек

Минимальное количество избирателей – 127

Максимальное количество избирателей – 155

	№ округа
	Наименование округа
	Населенные пункты, улицы входящий в округ
	Количество избирателей в населенном пункте
	Количество избирателей в округе

	1
	Школьный
	с.Давлетово :

· ул.Школьная (полностью)
· ул.Южная (полностью)

	81

72
	153

	2
	Кусямышевский
	с.Давлетово :

· ул.Кусямыш (полностью)

	155

	155

	3
	Набережный
	с.Давлетово:

· ул.Набережная (полностью)

· ул.Чебаркуль (полностью)

	89

38

	127

	4
	Молодежный
	с.Давлетово:

· ул.Молодежная (полностью)

· ул.Хаирова (полностью)

	113

28
	141

	5
	Чебаркульский
	с.Давлетово:

· ул.Западная (полностью)
· ул.Луговая (полностью)
· ул.Мира (полностью)
· ул.Харрасовой (полностью)
· ул.Салавата Юлаева

	5

1

41

103

5
	155

	6
	Сулеймановский
	д.Кушеево:

· ул.Лесная (полностью)
· ул.Сулейманова (с д.1 - 19)

· ул.Школьная (полностью)

	3

51

83

	137

	7
	Молодежный
	д.Кушеево:

· ул.Молодежная (полностью)
· ул.Сулейманова (с д.20 - 77)
· ул.Шоссейная (полностью)

	52

98

3
	153

	8
	Селивановский
	д.Селивановский (полностью)

	130
	130

	9
	Шакмановский
	д.Янаулово:

· ул.Центральная (с д.26 до 80 (чет),
с д.31 до 89 (нечет))

	127

	127

	10
	Центральный
	д.Янаулово:

· ул.Центральная (с д.2 до 24 (чет), с д.3 до 29 (нечет))
· ул.Ш.Шакмана (полностью)

	99

29
	128